CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ -ESTADO DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO Nº 56

Dispõe sobre nomeação de Diretor Financeiro

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, nos termos da Lei Municipal nº 1.890 de 02 de
fevereirod e 1.984, com a Graça de Deus decreta e promulga a seguinte Resolução:

Art.  1º –  Fica nomeada para ocupar  o  cargo de  Diretor  Financeiro  da Câmara
Municipal de Araxá, a funcionária da Câmara Municipal – Beatriz Pereira de Almeida.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário, entrará esta Resolução em vigor,
na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 1.984.

ELISA MARIA ALVES DA COSTA
Presidente

NICÉAS BARCELOS
Vice-Presidente

DIRSON JACÓ
Secretário

Pça.: Coronel Adolfo, n° 09 Centro, Cep 38183-085
            Fone/Fax: (34)3662-3040 .